

Položkový rozpočet

Rozpočet: Montáž ZK		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Uničovská 51	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Montáž ZK	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	52 861,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Miroslav Korner	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	2 637,00	
	PSV celkem	50 224,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		52 861,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		52 861,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Miroslav Korner Datum: 6.6.2023 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	0,0% činí:	52 861,00 Kč
DPH	0,0% činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		52 861,00 Kč

Stavba:	Montáž ZK	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Uničovská 51	Datum tisku: 6.6.2023	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612401191R00	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	4,0000	170,50	682,00
Celkem za: 61		Upravy povrchů vnitřní				
						682,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
2	973031334R00	Vysekání kapes zeď cih, MVC pl. 0,16 m2, hl. 15 cm	kus	5,0000	391,00	1 955,00
Celkem za: 97		Prorážení otvorů				
						1 955,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
3	722260811R00	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	30,0000	48,00	1 440,00
4	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1/2	ks	30,0000	305,00	9 150,00
5	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4	kus	38,0000	28,90	1 098,20
6	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	56,0000	68,50	3 836,00
7	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	30,0000	90,50	2 715,00
8	722171932R00	Výměna trubky, tvarovky plastové DN 20	kus	1,0000	84,50	84,50
9	722175122R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje DN 20	kus	70,0000	77,00	5 390,00
10	722175123R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje DN 25	kus	36,0000	84,50	3 042,00
11	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm	m	3,0000	264,00	792,00
12	722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25/4,2 mm	m	3,0000	304,50	913,50
13	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	0,0000	133,00	0,00
14	998 72-2102.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,2500	1 607,00	401,75
15	1	ZK dlouhá 1/2	ks	7,0000	181,00	1 267,00
16	2	Koleno PPR 25	ks	14,0000	12,00	168,00
17	3	Nátrubek PPR 25	ks	14,0000	11,00	154,00
18	4	BJ PPR 25x3/4	ks	4,0000	126,00	504,00
19	5	Dviřka 300x400	ks	3,0000	212,00	636,00
20	6	Nátrubek PPR 20	ks	18,0000	8,00	144,00
21	7	ZK 1/2	ks	23,0000	98,00	2 254,00
22	8	Šroubení vodoměru 1/2	ks	22,0000	41,00	902,00
23	9	Vsuvka 1/2x3/4	ks	12,0000	41,00	492,00
24	10	Trubka PPR 20	m	4,0000	47,00	188,00
25	11	Vsuvka 1/2	ks	8,0000	26,00	208,00
26	12	Dviřka 400x400	ks	2,0000	548,00	1 096,00
27	13	Sádra	ks	1,0000	96,00	96,00
28	14	Koleno PPR 20	ks	30,0000	9,00	270,00
29	15	DG PPR 20x1/2	ks	18,0000	97,00	1 746,00
30	16	DG PPR 25x3/4	ks	4,0000	128,00	512,00
31	17	Vsuvka bronz 3/4	ks	6,0000	99,00	594,00
32	18	Trubka PPR 25	m	4,0000	71,00	284,00
33	19	BJ PPR 20x3/4	ks	8,0000	124,00	992,00
34	20	Vsuvka bronz 1/2	ks	6,0000	63,00	378,00
35	21	Sada těsnění 1/2	ks	4,0000	31,00	124,00
36	22	DG PPR 25x1/2	ks	3,0000	108,00	324,00
37	23	Redukce bronz 3/4x1/2	ks	2,0000	64,00	128,00
38	24	Koleno chrom 1/2	ks	6,0000	64,00	384,00
39	25	Tangit teflon	ks	1,0000	320,00	320,00
40	26	KK 1/2	ks	2,0000	132,00	264,00
41	27	Ventil PPR 20	ks	1,0000	330,00	330,00
42	28	Koleno PPR 20x3/4	ks	1,0000	138,00	138,00

Stavba:	Montáž ZK	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Uničovská 51	Datum tisku: 6.6.2023	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
43	29	Obklad 15x15	m2	1,0000	212,00	212,00
44	30	Silikon DB	ks	4,0000	189,00	756,00
45	31	Spár.hmota	ks	2,0000	121,00	242,00
46	32	Lepidlo DB	ks	0,5000	320,00	160,00
47	33	SMS Hrubá	ks	0,5000	120,00	60,00
48	34	Nástěnka PPR 20x1/2	ks	0,0000	112,00	0,00
49	35	T kus PPR 20x1/2	ks	0,0000	88,00	0,00
50	36	GEBO 3/4	ks	0,0000	394,00	0,00
51	37	Vodoměr	ks	0,0000	546,00	0,00
52	38	T kus PPR 25	ks	0,0000	15,00	0,00
53	39	Šroubení přímé 1/2	ks	0,0000	69,00	0,00
54	40	Pěna montážní	ks	1,0000	137,00	137,00
55	41	T kus PPR 20	ks	3,0000	11,00	33,00
56	42	Koleno chrom 3/4	ks	2,0000	108,00	216,00
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				45 575,95
Díl: 725		Zařizovací předměty				
57	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	4,0000	194,00	776,00
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				776,00
Díl: 781		Obklady keramické				
58	781111111R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	7,6000	212,00	1 611,20
59	781411904R00	Oprava obkladů z obkladaček porovin. 200x100	kus	0,0000	79,00	0,00
60	781411903R00	Oprava obkladů z obkladaček porovin. 150x150	kus	38,0000	59,50	2 261,00
Celkem za: 781		Obklady keramické				3 872,20